Πνευματικά δικαιώματα της εκδήλωσης, με ενδεικτικό κόστος 1.750,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 
CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριάντα έξι χιλιάδων και επτακοσίων 
πενήντα ευρώ (36.750,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

2. Διοργάνωση Συναυλίας με την Κρατική Ορχήστρα Αθηνών και με τίτλο: «Μίκης 

Θεοδωράκης: Ζορμπάς», η οποία θα πραγματοποιηθεί την Πέμπτη 18 
Σεπτεμβρίου 2025, στο Ενετικό Λιμάνι Χανίων.  
Εκατό χρόνια συμπληρώνονται φέτος από τη γέννηση του Μίκη Θεοδωράκη και

[...]

Πνευματικά δικαιώματα της εκδήλωσης, με ενδεικτικό κόστος 1.750,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 
CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριάντα έξι χιλιάδων και επτακοσίων 
πενήντα ευρώ (36.750,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Β. Στο παραπάνω πλαίσιο των Πολιτιστικών και Αθλητικών εκδηλώσεων είναι 
αναγκαίο να πραγματοποιηθoύν οι παρακάτω Δύο (2) Αθλητικές Εκδηλώσεις: 
1. Συνδιοργάνωση Αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο «5ο Crete International Basketball

[...]

α) Διαμονή σε ξενοδοχείο, Πενήντα (50) συμμετεχόντων στην εκδήλωση, σε 
μονόκλινα δωμάτια, για τέσσερεις (4) διανυκτερεύσεις, με ενδεικτικό κόστος 
15.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.,  
(CPV: 55110000-4) Υπηρεσίες ξενοδοχειακών καταλυμάτων 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 
(15.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

2. Συνδιοργάνωση Αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο «Rethymno Futsal Tournament 
2025», που θα συνδιοργανώσει η Περιφέρεια Κρήτης με το Αθλητικό Σωματείο 
«Rethymno Futsal» και θα πραγματοποιηθεί 12-14 Σεπτεμβρίου 2025, στο